
říjen 2016

obsah
70 hospodaření

S našetřenými penězi běžte do 
banky či investujte do nemovitostí, 
akcií nebo zlata

74 nářadí
Méně rozšířená varianta okružní 
pily dovoluje ponorné řezy

VRTACÍ ŠROUBOVÁKY
Práci klasického šroubováku 
a vrtačky do zásuvky zastane 
akumulátorové nářadí

□6 návštěva
Chatu v Beskydech nechal kdysi 
postavit Baťa pro hajného

dílna
Vyznat se v různých typech 
hmoždinek není zrovna jednoduché

CHALOUPKA S RŮŽOVÝM 
KEŘEM
V malé chalupě na Sedlčansku se 
zachovala atmosféra let minulého 
století

32 venkov
Vesničku Beranov najdete 
na západě Čech mezi městečky 
Teplá a Toužím

36 právo
Po úpravě zákona bude nově daň 
z nabytí nemovitosti při koupi hradit 
kupující

38 inspirace
Cihla v interiéru může hrát roli 
zajímavého designového prvku

44 stavba
Toužíte-li po sauně, můžete si 
ji koupit, nechat postavit nebo 
vybudovat svépomocí

DŘEVO NA PODLAHÁCH
Nabídka podlahovin ze dřeva 
i jeho imitací se stále rozšiřuje

TŘÍKOMOROVÝ KOMPOSTÉR 
Stavbu kompostéru podle našeho 
návodu jistě zvládnete

88  zařizujeme
Posuvné dveře jsou praktickým 
řešením při oddělování místností

JAK A KAM UKLÁDAT VÍNO
Máte-lí doma 
pár lahví vína, 
potřebujete je 
někam uložit

98 zahrada
V Gillianině zahradě je ukázkový 
záhon kombinující okrasné trávy 
a trvalky

56 speciál
DŘEVĚNÉ STAVBY
Mezi dřevostavby lze zahrnout 
mnoho typů domů, v jejichž 
konstrukci jsou použity materiály 
na bázi dřeva

JAK ZALOŽIT KOMPOST 
Chcete-li zaručeně přírodní 
hnojivo, začněte kompostovat

114 kuchyně
Sýry typu camembert, к němuž 
počítáme i český hermelín, jsou 
oblíbené

116 styl
Ve Zlíně je netradiční dům, který 
je částečně zahrnut zeminou

124 zdraví
Rozdíl mezi běžným nachlazením 
a chřipkou není tak těžké rozlišit


